
OBJEDNÁVKA č. 23/3001/0095 15.11.2023Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství OKNOSTYL group s.r.o.

Tišnovská 305/25
664 34 Kuřim

Banka:

IČO: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

27689719
DIČ: CZ27689719

Místo dodání:

ÚzP Brno I, Příkop 25, 604 23 Brno I

Termín dodání:

do konce roku 2023

Objednavatel tímto závazně objednává provedení placeného servisu otvorových výplní. Zhotovitel se 
zavazuje tento servis provést a Objednavatel se zavazuje za něj uhradit smluvenou cenu. Není-li dohodnuto 
jinak, cena za provedený servis a rozsah prací jsou určeny nabídkou zhotovitele č. A/23/1943.
Předmět objednávky:  Zaměření/zjištění; Seřízení/promazání 567 ks okenních křídel: á 120,- Kč bez DPH; 
Dopravné Brno: 7x á 300,- Kč bez DPH.
Kontaktní osoba na místě:  vedoucí OSPZ, ÚzP Brno I.: Tel.: 545 561 304, 
601 091 196; Email: v z.
Při návštěvě technika zhotovitele bude s objednavatelem s kontaktní osobou na místě, sepsán protokol o 
provedeném zásahu. Na základě tohoto protokolu a této objednávky bude vystavena faktura se splatností 21 
dnů. Fakturu prosím vystavte na výše uvedeného odběratele GFŘ v Praze. Vystavenou FA zašlete na 
E-mailovou adresu: f
V případě, že nedošlo k úhradě řádně vystavené faktury včas, je Zhotovitel oprávněn učinit kroky vedoucí k 
zajištění pohledávky. Objednávka je závazná. V případě, že dojde k dostatečnému stornovaní ze strany 
Objednavatele, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat dosud vzniklé náklady Objednavateli.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Servis oken, ÚP Brno I

 1,00  85 160,00 70 380,17

 85 160,00

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při vystavení 
faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Ing. 

Vyřizuje: Ing. 

Vystavil:

OBJ_1XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana: 1 / 1


